新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休校について（お知らせ）

茨城キリスト教学園中学校高等学校

校長 ランドル Ｗ．ヴォス

早春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、政府からは全国の小中高校に対し、3月 2日（月）から春休みに入るまでの期間、臨

時休校にするよう要請がありました。

つきましては、本校において、下記のとおり、臨時休校とすることといたします。臨時休校

中につきましては、ご家庭でお子様に安心して過ごしていただくとともに、お子様の体温を測

定するなど、体調管理に十分ご留意いただきますようお願いいたします。

記

１、期間  臨時休校  中学：2020年 3月 2日（月）～3月 19日（木）

高校：2020年 3月 3日（火）～3月 19日（木）

修了式 2020年 3月 21日（土）登校予定日

春休み 2020年 3月 23日（月）～4月 4日（土）

始業式 2020年 4月 6日（月）

※新型コロナウイルス感染の拡大状況によっては修了式も臨時休業日になる可能

性があります。また始業式（学校再開）の日程も延期になる可能性があります。

これらにつきましてはラインネット、ホームページでご連絡します。

なお、臨時休校中の部活動は中止となります。春休み期間中の部活動については

追って連絡いたします。

２、その他

（１）上記期間中は、不要不急の外出をできるだけ控え、人の集まる場所を避けながら、家の

中で安全に過ごせるよう、ご配慮をお願いいたします。

（２）ご家庭でも手洗い・うがい・休養等に努め、お子さんの体調管理に十分ご留意ください。

（３）新型コロナウイルス感染に関して、保健所等に相談された場合には学校への連絡をお願

いいたします。また、お子さんが事故や事件にあわれた場合にも学校への連絡をお願い

いたします。